15, particella 622, sub 3  (garage di circa 37 mq  Cat. 
C/6, Classe 4, rendita Euro 101,28 ) ed al foglio di mappa n. 15, particella 622 sub 
5 (ex sub 4 ) per abitazione posta al P1-P2 e sottotetto di complessivi mq 196,  
Cat. A/7, Classe 2, rendita €.686,89. 
Prezzo base: €. 63.540,00( sessantatremilacinquecentoquarantaeuro//00) 
Offerta minima: €.47.655,00 

Rilanci minimi in caso di gara: €. 1.906,20  (pari al 3% del prezzo base d’asta) 
Deposito per cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto 

MODALITA’ DELLE OPERAZIONI DI VENDITA 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità